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Seminarium Szkoleniowe "Prawo w działaniu" - 6.04.2022 

Izba Adwokacka w Katowicach oraz Instytut Nauk Prawnych Wyższej Szkoły Humanitas zapraszają na 
Seminarium Szkoleniowe "Prawo w działaniu" , które odbędzie się 6 kwietnia 2022 roku o godz. 14.30 w
auli Wyższej Szkoły Humanitas, przy ul. Kilińskiego 43 w Sosnowcu. Spotkanie będzie połączone z prezentacją
oferty Seminarium Doktorskiego dla Adwokatów, przygotowanej przez Wyższą Szkołę Humanitas. Ponadto w
trakcie spotkania władze WSH zaprezentują pierwszą w historii Uczelni ofertę Studiów Master of Laws (LLM) dla
członków Izb Adwokackich i innych osób wykonujących zawody prawnicze. 

Seminarium ma charakter otwarty i jest bezpłatne. Każdy uczestnik Seminarium otrzyma Certyfikat

potwierdzający udział w części szkoleniowej spotkania . 

Spotkanie w dniu 6 kwietnia 2022 roku adresowane jest do adwokatów, aplikantów adwokackich, radców
prawnych i innych osób wykonujących zawody prawnicze. W jego trakcie przedstawione zostaną szczegóły
oferty edukacyjnej, przygotowanej w ramach współpracy Wyższej Szkoły Humanitas i Izby Adwokackiej w
Katowicach. Oferta ta będzie dostępna na rynku edukacyjnym od października 2022 roku. Dzięki ofercie WSH
osoby wykonujące zawody prawnicze uzyskają możliwość zdobycia prestiżowego tytułu Master of Laws (LLM) w
ramach studiów podyplomowych uruchamianych w Instytucie Nauk Prawnych Wyższej Szkoły Humanitas.
Studia Master of Laws to najbardziej rozpoznawalne i prestiżowe w Polsce studia podyplomowe dla prawników,
uznawane za odpowiednik studiów MBA dla menedżerów i przedstawicieli sektora biznesu. Ponadto uczelnia
przygotowała specjalną ścieżkę doktorską dla adwokatów i radców prawnych, zainteresowanych rozwojem
naukowym, dzięki której można będzie uzyskać stopień naukowy doktora nauk prawnych. 

Poza przedstawieniem oferty studiów LLM i ścieżki doktorskiej dla praktyków prawa, Seminarium w dniu 6
kwietnia będzie miało charakter merytoryczny (szkoleniowy). W jego trakcie zaplanowano dwa wykłady: 

1) "Pomiędzy wolnością wypowiedzi a mową nienawiści – analiza wybranych rozstrzygnięć ETPCz" – SSO Adam
Chmielnicki, Sędzia Sądu Okręgowego w Sosnowcu (godz. 15.20), 

2) "Umowa o pracę w świetle projektu nowelizacji kodeksu pracy. Wnioski de lege lata i de lege ferenda" – dr
Mariusz Lekton, prorektor Wyższej Szkoły Humanitas, adiunkt w Instytucie Nauk Prawnych WSH, wykładowca
Katedry Prawa Pracy i Polityki Społecznej Uniwersytetu Jagiellońskiego (godz. 16.00). 

Uprzejmie prosimy osoby zainteresowane udziałem w Seminarium o potwierdzenie swojego uczestnictwa do
dnia 5 kwietnia 2022 roku drogą e-mailową na adres: piotr.celej@humanitas.edu.pl . 

Dodatkowe informacje: 

Oferta studiów podyplomowych Master of Laws w Wyższej Szkole Humanitas - kliknij! 

Oferta Seminarium Doktorskiego dla praktyków prawa w Wyższej Szkole Humanitas - kliknij! 

Szczegółowa informacja o Seminarium Szkoleniowym w dniu 6 kwietnia br. - kliknij! 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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